Ad Sanctu[m]  Lencium magne escitaturas in finibus suis ad monumentum 
Album quattuor magne escitaturas in finibus suis ad Crypta[m]  Ciceronis septe[m]  
Modios terr[a] e cum dimidio horto Ecclesiam Sancti Angeli ferriatesta quam Volis 
dedit […]  me Gregorious Paparonus cum pertinentijs suis ad Molam Barbaram 
hortu[m]  unum super acquam bullicantem terra[m]  cu[m]  quattuor vinealibus et 
dimidio cum finibus suis ad testam leporis quattuor magi[a] e escitaturas terram 

a sc. inmaginibus
b corr. [existit] in [eidem]
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cum finibus suis. Ad Mallianum pecoratiu[m]  fundum unu[m]  nomine Anzan-
te[m]  cum finibus suis in Castro billan duodecim domos qu[a] e fuerunt beat[a] e 
Raivoni de Tusculano in Campo salinar[um]  un pedica qu[a] e dicitur ca[n] nupara 
tres partes ad Columella[m]  de Maro unum parte in Baceatu unam partem in Can-
cellata XVIII petias vinear[um]  cum finibus suis in loco qui dicitur Spllamormos 
dimiam partem vine[a] e in Monta cupuli dans partes vinear[um]  oblationes etiam 
qu[a] e in Eccl[es] ia Vestra in Nativitate et resurrectione Domini post Evangelij pro-
nunciatione[m]  usq[ue]  dum redierimus ad Altare nolis aut nostris successoribus 
a Christi fideliubus offeruntur. Voltis perpetuo concedimus obtinendas saluo eo 
quod acolythis et Marescalus nostris de in eisdem festivitatib[us]  erogare schol[a] e 
q[uem] Cantor[um]  et alijs scolaris nostris arcivis mandamus ne a Volis in aliqu-
ib[us]  festivitatib[us]  quu[m]  ad Eccl[es] iam Vestram accesserint occasione suis 
laboris quomodocunq[ue]  audeant postulare vosq[ue]  ab huismodi collationib[us]  
quod ibide[m]  hactenus est servatu[m]  presenti pagina duximus absolvendos.

Ad h[a] ec quia felicis recor. Clemens Papa  IV Pr[a] edecessor Noster dum in 
minori officio constitutus pr[a] enestin[a] e eccl[es] i[a] e presideret in eccl[es] ia 
vestra Pallatium de proprio fecerit fabricari Pr[a] enestino episcopo qui pro tempore 
fuerit ipsum inhabitandi aut alijs concedendi seu a volis aliquid postulandi omnem 
interducit occasione qualibet facultatem nec quisque de nostris successoribus alicui 
palatium ipsum concedere aut ro eo quod ipsu[m]  ad usum vestrum liberu[m]  habe-
atis in perpetuu[m]  sicut alias domos proprias obtinetis. Addens preterea qualiter 
apud Eccl[es] iam vestram a pueritia educatus fuerit atq[ue]  nutritus plurimu[m]  in 
veneratione ac reverentia locum ipsum habens quum fel. recor. Eugenius Papa III 
de XII nuncijs oblatione[s]  B. Petri et ministeriorum tres nucias Ecclesi[a] e B. Petri 
concessit ipse de Consilium fratrum suorum de IX nuncijs earundem oblationem 
qu[a] e Sedi Apostolic[a] e remanserunt Volis et per nos Eccl[es] i[a] e supradict[a] e 
unam unicam dedict concessit in perpetuum et firmavit detractis tamen consuetis 
expensis quas fieri oportebit pro ipsius modulo quantitatis.